
Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(061211) Wersja "roboty torowe" REGIO 6 REGIO 6 REGIO 6 REGIO 6 REGIO REGIO 6

obowiązuje do 31.05.2012 r. R-66545 KD-67631 R-66553 KD-67633 KD-69541 KD-69625

R-66544 KD-69621 R-66821 KD-67630 R-66552 KD-67632 R-66823 KD-69540 R-66824 R-67639 KD-69624

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Y W X
0 JELENIA GÓRA o 5.44 9.49 13.24 15.40 16.47 17.43

10,525 Rybnica 5.54 9.59 13.34 15.50 17.05 17.53
16,254 Stara Kamienica 6.01 10.06 13.41 15.57 17.11 18.00
21,004 Kwieciszowice 6.06 10.11 13.46 16.02 | 18.05
26,036 Rębiszów 6.12 10.17 13.52 16.08 17.21 18.11
31,536 Młyńsko 6.20 10.25 14.01 16.16 | 18.19
37,604 Gryfów Śląski 6.35 10.33 14.08 16.31 17.37 18.27
40,155 Ubocze 6.38 10.36 14.12 16.34 | 18.30
43,912 Olszyna Lubańska 6.43 10.41 14.17 16.39 17.44 18.35
51,982 p 6.59 10.57 14.32 16.54 18.01 18.51

51,982 Lubań Śląski o 6.59 10.57 14.33 16.55 ©©©© 18.58
58,229 Zaręba 7.09 11.08 14.43 17.05 ©©©© 19.08
62,722 Batowice Lubańskie 7.15 11.15 14.48 17.10 ©©©© 19.13
66,042 Mikułowa 7.19 11.20 14.53 17.15 ©©©© 19.18
71,575 Jerzmanki 7.26 11.28 14.59 17.21 ©©©© 19.24
75,625 ZGORZELEC 260 p 7.33 ©©©© 15.06 ©©©© ©©©© 19.31

Zgorzelec 260 o 7.43 ©©©© 15.16 ©©©© ©©©© 19.41
Zgorzelec Miasto 260 p 7.45 11.34 15.19 17.28 ©©©© 19.44
Węgliniec 260 p 8.05 11.55 15.39 17.49 ©©©© 20.03
Legnica 260 p 9.00 ©©©© ©©©© 18.59 ©©©© 20.57
Wrocław Główny 260 p 10.03 ©©©© ©©©© 20.03 ©©©© 22.17

51,982 o 4.41 7.30 ©©©© 11.17 ©©©© 15.02 17.20 18.01
61,062 4.54 7.43 ©©©© 11.30 ©©©© 15.15 17.33 |
64,114 4.59 7.48 ©©©© 11.35 ©©©© 15.20 17.39 |
73,783 p 5.13 8.02 ©©©© 11.49 ©©©© 15.34 17.53 18.32

Węgliniec 260 o 5.24 8.06 ©©©© 12.00 ©©©© 15.43 18.04 18.43
Wrocław Główny 260 p 7.33 10.03 ©©©© 14.14 ©©©© 17.55 20.03 20.33

356 o 12.24 15.51 18.52
356 p 13.28 16.48 19.48
356 p 14.05 17.55 20.45

W kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;
X kursuje w ¢ oprócz 1.XI;
Y kursuje w É oraz 1.XI;

JELENIA GÓRA  -  LUBAŃ ŚLĄSKI  -
MIKUŁOWA  -  ZGORZELEC

WĘGLINIEC

Lubań Śląski

Zielona Góra

260, 356

Węgliniec
Żary

WĘGLINIEC

255

Informacja o pociągu

Lubań Śląski
Gierałtów

2
7

6

240, 250, 251

2
5

5

Gierałtów Wykroty

Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

356 o 7.45 15.42
356 o 8.43 17.00
356 p 9.37 17.57

Wrocław Główny 260 o 7.09 8.09 10.25 13.09 13.35 15.35 16.35
Węgliniec 260 p 8.48 10.23 12.20 14.48 15.46 17.47 18.47

(061211) Wersja "roboty torowe" 6 REGIO 6 REGIO REGIO 6 REGIO 6 REGIO 6 REGIO
obowiązuje do 31.05.2012 r. KD-69631 KD-69633 R-66525 KD-69635 KD-69637 R-66527 KD-76724 R-66535

KD-69630 R-66820 KD-69632 R-76630 R-66524 KD-69634 R-66822 KD-69636 R-66526 KD-76725 R-66534
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Y X W
0 WĘGLINIEC o 6.48 9.38 10.34 13.58 15.57 ©©©© 18.58

9,669 Gierałtów Wykroty 7.01 | 10.47 14.11 16.11 ©©©© 19.11
12,721 Gierałtów 7.07 | 10.53 14.17 16.16 ©©©© 19.17
21,801 p 7.20 10.06 11.06 14.30 16.29 ©©©© 19.30

Wrocław Główny 260 o ©©©© ©©©©

Legnica 260 o 5.50 ©©©© ©©©©

Węgliniec 260 o 4.56 7.01 ©©©© 10.34 14.55 18.03
Zgorzelec Miasto 260 p 5.18 7.23 ©©©© 10.56 15.15 18.23
Zgorzelec 260 p 5.22 7.28 ©©©© 11.00 15.19 ©©©©

0 ZGORZELEC 260 o 5.34 7.41 ©©©© 11.17 15.31 ©©©©

4,050 Jerzmanki 5.40 7.47 ©©©© 11.30 15.37 18.29
9,583 Mikułowa 5.47 7.54 ©©©© 11.37 15.44 18.36

12,903 Batowice Lubańskie 5.52 7.59 ©©©© 11.41 15.49 18.41
17,396 Zaręba 5.57 8.04 ©©©© 11.47 15.54 18.46
23,643 Lubań Śląski p 6.08 8.14 ©©©© 11.57 16.04 18.56

21,801 o 6.09 8.14 10.07 11.58 16.05 18.56
29,871 Olszyna Lubańska 6.24 8.29 10.22 12.13 16.20 19.11
33,628 Ubocze 6.29 8.34 | 12.18 16.25 19.16
36,179 Gryfów Śląski 6.34 8.38 10.35 12.22 16.28 19.20
42,247 6.41 8.45 | 12.30 16.36 19.27
47,747 6.50 8.54 10.50 12.38 16.44 19.36
52,779 6.56 9.00 | 12.44 16.50 19.42
57,529 Stara Kamienica 7.01 9.05 11.00 12.49 16.56 19.47
63,258 Rybnica 7.08 9.12 11.06 12.56 17.02 19.54
73,783 JELENIA GÓRA p 7.18 9.22 11.18 13.07 17.13 20.04

W kursuje w ≠ oprócz: 25.XII, 5.I, 8, 30.IV, 2.V, 6.VI, 14.VIII;
X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;
Y kursuje w ¢ oprócz 1.XI;

WĘGLINIEC
-  LUBAŃ ŚLĄSKI  -  JELENIA GÓRA

ZGORZELEC  -  MIKUŁOWA

Informacja o pociągu

Młyńsko

Żary
Zielona Góra

Lubań Śląski

Lubań Śląski

Węgliniec

255

2
7

7

2
5

5

240, 250, 251

260, 356

Kwieciszowice
Rębiszów


